

Savannah Wild ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 3., 1454 København K

CVR-nr. 34 04 31 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savannah Wild ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 3.
1454 København K

CVR-nr.: 34 04 31 75

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Sarah Sheikh Hjorth
Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design og produktion af tøj accessories og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets modervirksomhed har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-28.874	-4.887
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-1.583
Resultat før skat	-28.893	-6.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.893	-6.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.893	-6.470
Disponeret i alt	-28.893	-6.470

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>19</u>	<u>4.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19</u>	<u>4.167</u>
Aktiver i alt	<u>19</u>	<u>4.167</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-696.348	-667.455
Egenkapital i alt	-616.348	-587.455
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.508	493.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	580.508	493.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	29.859	91.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.859	97.699
Gældsforpligtelser i alt	616.367	591.622
Passiver i alt	19	4.167
1 Usikkerhed om going concern		
3 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelsen forventer at afvikle selskabet i 2018. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at vil støtte selskabet økonomisk i takt med at selskabets forpligtigelser forfalder og træde tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-667.455	-587.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.893	-28.893
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-696.348	-616.348

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJORTH & PARTNERS ApS, CVR-nr. 31897440 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
